[bookmark: _GoBack]Исполнительному директору
общественной организации
«Ассоциация «HR-партнёр»»
Лукину Д.В.

от ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общественной организации «Ассоциация «HR-партнёр»»,
               г. Калининград, с Уставом общественной организации ознакомлен (а).
Обязуюсь соблюдать Устав общественной организации «Ассоциация «HR-партнёр»», участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации. К заявлению прилагаю анкету члена Ассоциации.

«____»_________________2017г.                                  Подпись________________